
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

1.
АКТА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

ГОДИНА XLV                                              БРОЈ 25.                                            4. октобар. 2022.         

Члан 3.

 Ближи облици и садржина 
сарадње са градом Прокупље уредиће 
се Споразумом о сарадњи, који ће 
сачинити паритетно радно тело које 
ће именовати Градоначелник града 
Прокупља и Председник општине 
Богатић од стручњака из области за које 
се закључује споразум о сарадњи.

Члан 4.

 Овлашћује се председник општине 
Богатић да у име општине Богатић 
потпише споразум о сарадњи.

Члан 5.

 Одлука ће се објавити у Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.

Члан 6.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.

 На основу члана 13., 88, 88а 
и 88д Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16-др.закон 47/18 и 
111/21 – др.закон), члана  40. став 1. тачка 
55. Статута општине Богатић („Службени 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“ бр.4/2019), 
Скупштина општине Богатић на седници 
одржаној дана 04.10.2022. године донела 
је:

ОДЛУКУ
О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ 
ИЗМЕЂУ ГРАДА ПРОКУПЉА И 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

Члан 1.

 УСПОСТАВЉА СЕ сарадња 
између општине Богатић и града 
Прокупља.

Члан 2.

 Сарадња се успоставља на 
привредним, научним, култруним, 
спортским, васпитно-образовним и на 
свим другим пољима где за то постоје 
могућности и обострани интереси.



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

Богатић у члану 2. Одлуке иза тачке 10, 
додаје се тачка 11. са текстом следеће 
садржине:

 11. одржавање улица и путева 
(зимско одржавање улица и путева на 
подручју општине Богатић.

Члан 2.

 Остале одредбе Одлуке, остају 
непромењене.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

Скупштина општине

Број: I.R.138/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић

Скупштина општине

Број: I-R.137/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић

Председник Скупштине
Синиша Пузић

2.
 На основу члана 4., 5. и 9. Закона 
о комуналним делатностима ( „Службени 
гласник РС“, број: 88/11), члана 32. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др.закон 47/18 и 111/21 – др.закон), 
члана 40. Статута општине Богатић  ( 
„Службени лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцљева“, број: 
4/2019 ), Скупштина општине Богатић 
на седници одржаној дана 04.10.2022. 
године донела је следећу:

О Д Л У К А 
О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ 

ОДЛУКЕ О 
ОДРЕЂИВАЊУ ВРШИЛАЦА 

КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ И 
НАЧИНУ ПОВЕРАВАЊА ОБАВЉАЊА 

КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

Члан 1.

 У Одлуци о одређивању вршилаца 
комуналних делатности и начину 
поверавања обављања комуналних 
делатности на територији општине 



Број 25      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3

4.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21 – др.закон), 
члана  40. став 1. тачка 45. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“ бр.4/2019), Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку 
I измени и допуни Одлуке о утврђивању 
цена комуналних производа и услуга, 
број: 1078, коју је Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Богатић“ 
из Богатића донео на седници одржаној 
дана 14.09.2022. године.

II 

 Закључак ступа на снагу даном 
доношења.

III 

 Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ из 
Богатића, у досије седничког материјала 
и архиви.

3.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон и 47/18), члана  40. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“ бр.4/2019), Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност  на План 
и Програм рада  Културно-образовног 
центра „Богатић“ за 2023. годину са 
пројекцијом за 2024.годину број: 155/22 
од 07.09.2022. године.

II 

 Закључак доставити: Културно-
образовном центру „Богатић“ Богатић, у 
досије седничког материјала и архиви.

III 

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

Скупштина општине

Број: I.R.139/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић
                                                                                                           

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

II 

Закључак доставити:  Јавном комуналном 
предузећу „Богатић“ Богатић, у досије 
седничког материјала и архиви.

III 

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

Скупштина општине

Број: I.R.141/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић

Скупштина општине

Број:I.R.140/2022-09
Дана:04.10.2022.године
Богатић

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић

5.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон 47/18 и 111/21 – др.закон), 
члана 22. став 3. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 
број: 15/16 и 88/19),  члана  40. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“ бр.4/2019), Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Предлог 
Друге измене Програма пословања 
Јавног комуналног предузећа „Богатић“ 
Богатић за 2022. годину, број: 1072/2022 
од 12.09.2022. године, коју је Надзорни 
одбор Јавног комуналног предузећа 
„Богатић“ Богатић утврдио на седници 
одржаној дана 14.09.2022. године.



Број 25      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5

III 

 Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ Богатић, 
у досије седничког материјала и архиви.

IV 

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

Скупштина општине

Број: I-R.142/2022-09
Датум: 04.10.2022. године
Бoгатић 

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић

7.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон и 47/18), члана  40. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“ бр.4/2019), а у вези са чланом 
35. став 2. Закона о култури („Службени 
гласник РС“, број: 72/2009, 13/2016, 
30/2016-испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021), 
Скупштина општине Богатић, на седници 
одржаној дана 04.10.2022. године, донела 
је:

6.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон, 47/18 и 111/2021 – др.закон), 
члана 32. Одлуке о усклађивању 
Оснивачког акта ЈКП “Богатић” Богатић 
са Законом о јавним предузећима 
(“Службени лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева”, број: 
23/16) и  члана 40. Статута Општине 
Богатић (“Службени лист града Шапца 
и Општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”, број: 4/19), Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана  04.10.2022. године, донела је:

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Предлог 
Прве измене Посебног програма 
коришћења средстава субвенција из 
буџета општине Богатић за 2022. годину, 
број: 864/2022 од 25.07.2022. године, који 
је Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа “Богатић”, Богатић  утврдио 
на седници одржаној дана 26.07.2022. 
године. 

II 

 Закључак ступа на снагу даном 
доношења.



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

8.
 На основу члана 32. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др.закон и 47/18), члана  40. 
Статута општине Богатић („Службени 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“ бр.4/2019), 
Одлуке СО Богатић, број: I-R.229/2019-
09 од 25.12.2019. године, Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је:

З А К Љ У Ч А К

I 

 УСВАЈА СЕ Елаборат о 
оправданости отуђења грађевинског 
земљишта без накнаде стицаоцу 
„Инфофин“, д.о.о. Лозница – Инвестиција 
за изградњу хотела са отвореним и 
затвореним базенима и пратећим 
садржајима.

II 

 Закључак доставити: Општинском 
правобраниоцу и свим одељењима 
Општинске управе Богатић, у досије 
седничког материјала и архиви.

III 

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ 

САГЛАСНОСТИ

I 

 ДАЈЕ СЕ претходна сагласност 
за расписивање Јавног конкурса за 
именовање директора Културно-
образовног центра „Богатић“. 

II 

 Закључак доставити: Културно-
образовном центру „Богатић“ Богатић, у 
досије седничког материјала и архиви.

III 

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

Скупштина општине

Број: I-R.143/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић



Број 25      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7

II 

 Решење ступа на снагу даном 
доношења.

III 

 Решење доставити: Владимиру 
Росићу, Основној школи „Вук Караџић“ 
у Бадовинцима Одељењу за општу 
управу, заједничке послове и друштвене 
делатности, у досије седничког 
материјала и архиви.

IV 

 Решење објавити у Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.

Скупштина општине

Број:  II-R.119/2022-09
Датум: 04.10.2022. године
Бoгатић 

Председник Скупштине
Синиша Пузић

                                                

Скупштина општине

Број: I-R.144/2022-09
Дана: 04.10.2022. године
Богатић

Председник Скупштине општине
Синиша Пузић

9.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон 47/18 и 111/21 – 
др.закон), члана 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(“Службени гласник РС”, број: 88/17, 27/18 
- др.закон, 10/2019, 27/2018 – др.закон, 
6/2020 и 129/21) и члана 40. Статута 
Општине Богатић (“Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева”, број: 4/19) Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

I 

 КОНСТАТУЈЕ СЕ  престанак 
дужности чланства у Школском 
одбору Основне школе „Вук Караџић“ 
у Бадовинцима, Владимиру Росићу из 
Бадовинаца - представнику запослених, 
на лични захтев. 



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

III 

 Решење објавити у “Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”.

Скупштина општине

Број: II-R.120/2022-09
Датум: 04.10.2022. године
Бoгатић 

Председник Скупштине
Синиша Пузић

11.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон 47/18 и 111/21 – 
др.закон), члана 42. Закона о туризму 
(“Службени гласник РС”, број: 17/2019) 
и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 
Општине Богатић, (“Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”, број: 4/19), члана 79. став 2. 
Пословника Скупштине општине Богатић 
(“Службени лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева”, број: 
25/20), Скупштина општине Богатић, 
на седници одржаној дана 04.10.2022. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

10.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21 – др.закон), 
члана 115., 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(“Службени гласник РС”, број: 88/17, 27/18 
- др.закон, 10/2019, 27/2018 – др.закон, 
6/2020 и 129/21) и члана 40. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
Коцељева” број: 4/19), по предлогу 
овлашћеног предлагача  Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.10.2022. године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
O ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ У 

БАДОВИНЦИМА

I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Школског 
одбора Основне школе „Вук Караџић“ 
у Бадовинцима, Драгана Јакшић 
из Бадовинаца - као представник 
запослених.

II 

 Решење доставити: именованој, 
Основној школи „Вук Караџић“ у 
Бадовинцима, Одељењу за општу 
управу, заједничке послове и друштвене 
делатности, у досије седничког 
материјала и архиви.



Број 25      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 9

12.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон 47/18 и 111/21 – 
др.закон), члана 42. Закона о туризму 
(“Службени гласник РС”, број: 17/2019) 
и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 
Општине Богатић, (“Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”, број: 4/19), члана 79. став 2. 
Пословника Скупштине општине Богатић 
(“Службени лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева”, број: 
25/20), члана 9. Одлуке о оснивању ТООБ 
(број:                                      I-R.115/2011-01), 
чланова 20. и 21. Статута ТООБ (број: 
I-R.115/2011-01), Скупштина општине 
Богатић, на седници одржаној дана 
04.10.2022. године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

I  

 ИМЕНУЈЕ СЕ   Марија Мартиновић 
из Богатића, Улица Павла Орловића 
број: 1/14, дипломирани економиста  
за директора Туристичке организације 
општине Богатић на мандатни период од 
четири године.

II    

 Именована ће ступити на дужност 
дана 05.10.2022. године.

I  

 КОНСТАТУЈЕ СЕ  престанак 
мандата директора Туристичке 
организације општине Богатић, Дарку 
Машићу из Богатића, због поднете 
оставке. 

II 

 Ово решење је коначно и ступа 
на снагу даном доношења и има се 
објавити у „Службеном листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“.

III 

 Решење доставити: Дарку Машићу, 
Туристичкој организацији општине 
Богатић, у досије седничког материјала и 
архиви.

Скупштина општине

Број:  II-R.119/2022-09
Датум: 04.10.2022. године
Бoгатић 
  

Председник Скупштине
Синиша Пузић



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

III 

 Права и обавезе директора биће 
уређени уговором о раду закљученим 
између Управног одбора Туристичке 
организације општине Богатић и 
директора.

IV 

 Решење доставити: Марији 
Мартиновић, Туристичкој организацији 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

V 

 Решење објавити у “Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”.

Скупштина општине

Број:  II-R.122/2022-09
Датум: 04.10.2022. године
Бoгатић 

Председник Скупштине
Синиша Пузић



Број 25      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 25

БУЏЕТА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 
ЈКП “БОГАТИЋ” БОГАТИЋ ЗА 
2022.ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ 
ЗА РАСПИСИВАЊЕ ЈАВНОГ 
КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ 
ДИРЕКТОРА КУЛТУРНО-
ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА 
“БОГАТИЋ” БОГАТИЋ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ЕЛАБОРАТА О ОПРАВДАНОСТИ 
ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА БЕЗ НАКНАДЕ 
СТИЦАОЦУ “ИНФОФИН Д.О.О. 
ЛОЗНИЦА

РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА  
ДУЖНОСТИ ЧЛАНСТВА У 
ШКОЛСКОМ ОДБОРУ О.Ш. “ВУК 
КАРАЏИЋ” БАДОВИНЦИ
 
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ЈЕДНОГ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА О.Ш. “ВУК КАРАЏИЋ” 
БАДОВИНЦИ

РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА 
ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ, ДАРКУ МАШИЋ ЗБОГ 
ПОДНЕТЕ ОСТАВКЕ  
 
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ 

АКТА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

ОДЛУКА  О УСПОСТАВЉАЊУ 
САРАДЊЕ ИЗМЕЂУ ГРАДА 
ПРОКУПЉА И ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ

ОДЛУКА О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ 
И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ОДРЕЂИВАЊУ ВРШИЛАЦА 
КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ 
И НАЧИНУ ПОВЕРАВAЊА 
ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНИХ 
ДЕЛАТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И 
ПРОГРАМ РАДА КУЛТУРНО-
ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА 
“БОГАТИЋ” ЗА 2023. ГОДИНУ СА 
ПРОЈЕКЦИЈОМ ЗА 2024.ГОДИНУ  
 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА 
КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И 
УСЛУГА    
 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ 
ДРУГЕ ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
“БОГАТИЋ” БОГАТИЋ ЗА 2022.
ГОДИНУ   

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ 
ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПОСЕБНОГ 
ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 
СРЕДСТАВА СУБВЕНЦИЈА ИЗ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

3

4

5

6

7

7

8

8

9

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


